
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
7 2 6 10 1 8

215 9
6:13 12:21

╳

9
1
12

3
13

4
15

6
17

8
21

Auszeit

3:10

Ende
16:46 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
18 14 16 15 12 8

25

2
19

5
21

10
22

12
23

13
24

18
25

Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
16:49 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
17 18 14 8 15 12

25

╳

15
1
17

4
20

5
23

9
25

14 Auszeit

Ende
17:10 A  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
5 6 10 1 9 7

192
12:12
16:20
5
15

8
16

9
18

10
19

12 13 Auszeit

10:7
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

A  SG Aachen vs. Würselener SV B
Spiel 9 23.10.2022 16:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle
52146 Würselen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Aachen 9/14
1 Jager, Lucy X
2 Leuchter, Jana X
4 Wallner, Sofia
5 Klostermann, Marla X
6 Reimers, LottaSophie X
7 Sonnenberg, Jula X
8 Külter, Anna X
9 vanBebber, Sophie X

10 Hoymann, Lina X
A  Libero
A  Offizielle
T Nellessen, Petra

C

B  Würselener … 7/14
8 Schwenke, Clara X

12 Alkan, Elida X
14 Trännapp, Aenne X
15 Reuter, Marie X
16 Alizadeh, Helen-Zoha X
17 Öndes, Jill X
18 Cappallo, Andrea X
B  Libero
B  Offizielle
T Zilkens, Lisa

CT Schiffers, Bernd E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Aachen Würselener … B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 21 1 46 25 1 0 1
2 2 0 19 2 21 25 1 0 0

3
3 4 0 40 67 50 2 0 1
Start: 16:00 Ende: 17:10 Dauer: 1:10

Sieger: Würselener SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Peppler, Mia 1
2 Strobel, Alina 2

Schreiber 3
Schr. Oschepkow, Uljana 4

Assist. Mäntz, Enna

Dokument erstellt: 23.10.2022 19:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


