

Bezirksliga 1 wU16

Frauen

(A) SG Aachen vs. Würselener SV (B) Spiel 9

23.10.2022 16:00 Uhr

Elmar Harren Sporthalle 52146 Würselen



			S		art :00	(A) SG	Aache	en	R		ide :46	В) Würs	elener	·	S	
	A	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
6	Sta	artaufstellung		7	2	6	10	1	8		18	14	16	15	12	8		
15		Spielernr.			5				9	21							25	
ufstell	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z		6:13				12:21									
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	X	1	3	4	6	8 21)	Auszeit		5	10 22	12	13	18 25)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9	12	13	15	17	(1)	3:10	19	21	22	23	24	25)	24:20	

S		art :49	В) Würs	elener	·	R	En 17:	de :10	Q	SG	Aache	n	S
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	17	18	14	8	15	12		5	6	10	1	9	7	
T							25	2						19
Z								12:12						1 1
								16:20						1
2	X _E	1 17	4 20	5 23	9 25)	14		5.5	8	9	10 19	12	13	Auszeit
_	15	17	20	23	29			15	16	18	19)			10:7 16:20

Punkte

			S	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI
		ufschlagfolge	А																				
ng	Sta	artaufstellung	т																				
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																				
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																				
										Auszeit													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																				

A	SG Aachen	9/14	$^{\circ}$	Würselener	7/14
1	© Jager, Lucy	Х	8	Schwenke, Clara	Х
2	Leuchter, Jana	Х	12	Alkan, Elida	Х
4	Wallner, Sofia		14	©Trännapp, Aenne	Х
5	Klostermann, Marla	Х	15	Reuter, Marie	Х
6	Reimers, LottaSophie	Х	16	Alizadeh, Helen-Zoha	Х
7	Sonnenberg, Jula	Х	17	Öndes, Jill	Х
8	Külter, Anna	Х	18	Cappallo, Andrea	Х
9	vanBebber, Sophie	Х	(B)	Libero	
10	Hoymann, Lina	Х	B	Offizielle	
A) Libero		$\frac{1}{1}$	Zilkens, Lisa	T
A) Offizielle		СТ	Schiffers, Bernd	Е
Т	Nellessen, Petra				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Peppler, Mia	1					
2	Strobel, Alina	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Oschepkow, Uljana	4					
Assist.	Mäntz, Enna						

Ergebnisse												
(\bigcirc	SG	S Aac	chen	Würselener B							
А١	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	2	0	21	1	46	25	1	0	1			
2	2	0	19	2	2 21			0	0			
				3								
3	4	0	40		67	50	2	0	1			
Start: 16:00 Ende: 17:10 Dauer: 1:1												
Sie	ge	r: V	Vürs	elener	sv				2:0			

Dokument erstellt: 23.10.2022 19:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de